

Od:
Data wystania: piątek, 22 wrzesień 2023 07:17
Do:
Temat:

Autorka / nadawczyni pisma (wezwstkie dane do anonimizacji):	
Odbiorca / odbiorey pisma:	
Szanowni Państwo: Państwowa Komisja Wyborcza, Rzecznik Praw Obywatelskich	
Rodzaj pisma:	
PETYCJA	
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.	
Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:	
<p>Przekładam postulat w sprawie cyfryzacji wyborów samorządowych, parlamentarnych, prezydenckich, europejskich, a także referendum lokalnego poprzez zastąpienie wyborów papierowych i wyborów kopertowych, wyborami na urządzeniu elektronicznym (telefonie lub komputerze) w komisji wyborczej lub na swoim urządzeniu. Procedura podobna do Narodowego Spisu Powszechnego czy głosowania Budżetu Obywatelskiego czy anonimowej sondy, ale osoby nie będą widziały jak dana osoba zagłosowała, a taki system byłby też pomocny w obliczaniu głosów.</p> <p>Dane wyborców byłyby tylko przetwarzane wewnątrz systemu przez okres trwania wyborów, a następnie usunięte celem zapobiegania głosowania przez osobę nieupoważnioną lub tożsamą osobę. Takie rozwiązanie też sprawi, że będzie można złożyć głos w dowolnym miejscu bez potrzeby wydawania zaświadczeń w celu głosowania w innym miejscu.</p>	
Adnotacje:	
<p>(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy. (2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO (3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.</p>	
Z wyrazami szacunku	